

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 14

Ukas informasjon

Håper alle har hatt en fin ferie!

Første skoledag etter ferien er onsdag 3. april. Vi starter med tur. 😊

Morgenlek: Vi har frem til nå startet dagen med innelek hver morgen (unntatt onsdag, da vi har tur). Fremover starter vi dagen med utelek på morgenen, med både frilek og fellesleker. Noen dager tar vi lek inne. 😊

Studenter: Før påske hadde studentene sin siste uke hos oss på 2. trinn. Vi ønsker de lykke til videre som fremtidige lærere!

Bål på tur: **Onsdag 3. april** og **onsdag 10. april** blir de siste turdagene med bål da bålforbudet starter 15. april. Husk å ta med vedkubbe om du har bålmat til tur.

Ansvar for vennegrupper i april:

Jonas T, Lilly B, Brage, Nikolai.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

amalie.sundstol.jahnsen@kristiansand.kommune.no

vibeke.odegaarden@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan bruke den tomme tallinja til å finne svar på addisjonsstykker.


Sosialt:

- Jeg følger klassereglene.

Norsk:

- Jeg kan finne vanskelige ord i en tekst som jeg øver meg på å lese som helord.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
1	08.30-09.30	FRI	FRI	Samling Norsk	Lek Samling Naturfag	Lek Samling Norsk		
2	09.40-10.40			TUR 	Norsk	GYM	Norsk	Matte
3	11.20-12.20			GYM	Norsk	Matte	Norsk	
4	12.30-13.30			Klassemiljø Lek	Kunst og håndverk			

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
	Husk klær etter vær på turdag.	<p>Norsk: Les teksten "Hjernen lagrer minner" side 80-81 som du har fått beskjed om. Øv på å lese lange ord med flyt.</p> <p>Husk å levere fredagsboka.</p>	<p>Norsk: Les teksten "Dårlige minner" side 80-81 som du har fått beskjed om. Øv på å lese lange ord med flyt.</p> <p>Spill inn når du leser i Showbie → Uke 14 → Norsk → Leseleksa.</p> <p>Velg mellom side 48, 49, 50 og 51 i Salto arbeidsbok. Gjør <u>minst</u> 1 side.</p> <p>Husk å levere biblioteks bøker du har lest ferdig.</p>

Ekstra informasjon:

Foreldrekontakter:

Anne Skår Dahl (mor til Ada)

Helene Hofstædter (mor til Ellie og Haakon)

Koset oss på tur i finværet 😊



Hilsen Vibeke, Amalie, Zafer, Nour og Stian 😊